
PROGRAM STUDI ILMU HUKUM
FAKULTAS HUKUM
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A GEDUNG H LT. 1 KABAG TU FH Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: fh@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : UKW6322  Kewirausahaan

Ruang : AH0405

Hari : Saturday

Waktu : 07:30:00 - 10:00:00

Kelas : F (F)

Dosen : 2618 Dr. NICO LUKITO, S.E., M.M., CMA

NIDN-NIK Dosen : 0306017004-2618/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 07-09-2024
07:30-

07:30

Tatap

Muka

Kuliah Perdana MK Kewirausahaan, Penjelasan RPS

Kewirausahaan.

Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku

Kewirausahaan.

Pembelajaran Berlangsung

Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absen Manual, Absen

Di SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan

Di SIS.

50 0 1 0

2 14-09-2024
07:30-

07:30

Tatap

Muka
Sejarah Dan Konsep Kewirausahaan

Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku

Kewirausahaan.

Pembelajaran Berlangsung

Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absen Manual, Absen

Di SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan

Di SIS.

48 0 1 0

3 21-09-2024
07:30-

07:30

Tatap

Muka
Pola Pikir Kewirausahaan

Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku

Kewirausahaan.

Pembelajaran Berlangsung

Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absen Manual, Absen

Di SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan

Di SIS.

48 1 2 0

4 28-09-2024
07:30-

07:30

Tatap

Muka
Ide Kreativitas Dan Peluang Usaha

Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku

Kewirausahaan.

Pembelajaran Berlangsung

Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absen Manual, Absen

Di SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan

Di SIS.

43 1 6 0



5 05-10-2024
07:30-

07:30

Tatap

Muka
Business Plan

Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku

Kewirausahaan.

Pembelajaran Berlangsung

Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absen Manual, Absen

Di SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan

Di SIS.

42 2 5 0

6 12-10-2024
07:30-

07:30

Tatap

Muka
Kuis, Kisi-Kisi UTS, Rangkuman Perkuliahan

Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku

Kewirausahaan.

Pembelajaran Berlangsung

Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absen Manual, Absen

Di SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan

Di SIS

47 3 0 0

7 02-11-2024
07:30-

07:30

Tatap

Muka
Pemasaran Dalam Bisnis + Presentasi Business Plan

Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku

Kewirausahaan.

Pembelajaran Berlangsung

Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absen Manual, Absen

Di SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan

Di SIS

43 0 0 0

8 16-11-2024
07:30-

07:30

Tatap

Muka
Produksi Dalam Bisnis

Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku

Kewirausahaan.

Pembelajaran Berlangsung

Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absen Manual, Absen

Di SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan

Di SIS

51 0 0 0

9 23-11-2024
07:30-

07:30

Tatap

Muka
Keuangan Dalam Bisnis + Presentasi Bussines Plan

Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku

Kewirausahaan.

Pembelajaran Berlangsung

Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absen Manual, Absen

Di SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan

Di SIS

43 1 0 0

10 25-11-2024
18:30-

18:30

Tatap

Muka
SDM Dalam Bisnis + Presentasi Business Plan

Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku

Kewirausahaan.

Pembelajaran Berlangsung

Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absen Manual, Absen

Di SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan

Di SIS

49 2 0 0

11 03-12-2024
18:30-

18:30

Tatap

Muka
Bentuk Kepemilikan Bisnis + Presentasi Business Plan

Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku

Kewirausahaan.

Pembelajaran Berlangsung

Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absen Manual, Absen

Di SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan

Di SIS

51 0 0 0

12 07-12-2024
07:30-

07:30

Tatap

Muka
E-Commerce Dan Entrepreneurship + Kisi-Kisi UAS

Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku

Kewirausahaan.

Pembelajaran Berlangsung

Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absen Manual, Absen

Di SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan

Di SIS

48 0 0 0



13 24-10-2024
12:20-

12:20

Ujian

Tengah

Semester

Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian
Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
26 0 0 0

14 19-12-2024
12:20-

12:20

Ujian Akhir

Semester
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian

Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
25 0 0 0

  Jakarta, 08-01-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2618 Dr. NICO LUKITO, S.E., M.M., CMA

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI ILMU HUKUM
FAKULTAS HUKUM
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A GEDUNG H LT. 1 KABAG TU FH Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: fh@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : UKW6322  Kewirausahaan

Ruang : AH0405

Hari : Saturday

Waktu : 07:30:00 - 10:00:00

Kelas : F (F)

Dosen : 2618 Dr. NICO LUKITO, S.E., M.M., CMA

NIDN-NIK Dosen : 0306017004-2618/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

07-09-
2024
07:30

14-09-
2024
07:30

21-09-
2024
07:30

28-09-
2024
07:30

05-10-
2024
07:30

12-10-
2024
07:30

02-11-
2024
07:30

16-11-
2024
07:30

23-11-
2024
07:30

25-11-
2024
06:30

03-12-
2024
06:30

07-12-
2024
07:30

1 010002400226 HAIKAL RIZKI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 010002400227 I PUTU ARIELLA WIDIASTINA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 010002400228 INDAH JOSLIN SELA HUTAJULU Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 010002400229 JASI SUKMA JAYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 010002400230 KALENA SHEKIRA SATAR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr
6 010002400231 LUSIANIS FATMA SUGIARTO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 010002400232 MUHAMMAD NAUFAL FATONI Hdr Hdr Hdr Hdr Skt Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
8 010002400233 MUHAMMAD BADRUL ZAMAN MANSUR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 010002400234 MUHAMMAD NAUFAL AL-FAIZ Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
10 010002400235 NAILA ARAFAH ALILATULBARIZA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 010002400236 NAYARA ZAHRA SAKINA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 010002400237 NINA ANISSA MULYANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
13 010002400238 OLIVIA AMANDA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 010002400239 PRADIPTA BRATASENA Hdr Hdr Hdr Skt Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
15 010002400240 RABZARIQHA SYAHWINA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



16 010002400241 REVAL GIBRAN RIZIEQ Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr
17 010002400242 ROSAVINA ELVIRA ANDIANI Hdr Hdr Hdr Hdr Skt Skt Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 010002400243 SHAREEN ALIKA SULAEMAN Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 010002400244 SHOFWA AZKIYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 010002400245 SURYA SAPUTRA Hdr Ijn Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
21 010002400246 SYAHNAZ SHAKILA ZUBER Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
22 010002400247 VANYA HASYA SYAHRAIN Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
23 010002400248 VIOLA AURELIA Hdr Hdr Hdr Alp Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
24 010002400249 WIDYA ARYANTI DEWANTO Alp Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn
25 010002400250 YAN NATHANAEL WORIWUN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
26 010002400251 YEHEZKIEL RAVAEL SIMANJUNTAK Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn
27 010002400252 ZAHRA TAQIANIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr
28 010002400253 ABIE SADEWA ALWI Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Skt Hdr Ijn
29 010002400254 AHMAD ZAKIY SUDAESY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
30 010002400255 ALIF ARSYA PHAREL GAYUANDA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
31 010002400256 ALYA MIRANDA RAMADHANI Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
32 010002400257 AMELIA DWI INSANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
33 010002400258 ANANDITA LARASATI PUTRI RIDWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
34 010002400260 ANGGI PUDAN C. SITUMORANG Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr
35 010002400261 ANNISA MEI SHARA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
36 010002400262 ARUMDATI PUTRI Hdr Hdr Skt Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
37 010002400263 AURELIA CALLULA ROSSI Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Ijn Hdr Skt Skt Hdr Hdr
38 010002400264 AURELIA SHAFIRA SALSABILA Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
39 010002400266 CHACHA VERONIKA BR.SIREGAR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
40 010002400268 CHRISTIAN ADVENDO SIAHAAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
41 010002400270 DEVA FREDLINA GAVRILA Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
42 010002400271 DIMAS ATHA ABRAR TRIYONO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
43 010002400272 DIMAS TRI RAMADHAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
44 010002400273 DIRA HARTAWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr
45 010002400274 DIVIAN ABEDNEGO LAOLI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
46 010002400275 EARLY KEYSHA SYIFA RASYID Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Skt Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
47 010002400276 ERIKA WULANDARI Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr
48 010002400277 EUNIKE AUDREY SARAGIH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
49 010002400278 FANZA SETIO SIREGAR Hdr Alp Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
50 010002400279 FAZIRA ZARMEN TANJUNG Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Skt Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
51 010002400280 FELIX CONSTANTINE Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



Jumlah Hadir 50 48 48 43 42 47 43 51 43 49 51 48

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 08-01-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2618 Dr. NICO LUKITO, S.E., M.M., CMA

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : UKW6322-Kewirausahaan

sks : 3.00

Dosen Pengampu : 2618 Dr. NICO LUKITO, S.E., M.M., CMA

NIDN-NIK : 0306017004-2618/Usakti

Semester : Gasal 2024/2025 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Tugas Ujian Tengah Semester Ujian Akhir Semester Nilai Total Huruf Status
Nilai 50.00 % Nilai 25.00 % Nilai 25.00 %

1 010002400226 HAIKAL RIZKI 82.00 41.00 77.00 19.25 80.00 20.00 80.25 A Pass

2 010002400227 I PUTU ARIELLA WIDIASTINA 89.00 44.50 87.00 21.75 88.00 22.00 88.25 A Pass

3 010002400228 INDAH JOSLIN SELA HUTAJULU 92.00 46.00 87.00 21.75 86.00 21.50 89.25 A Pass

4 010002400229 JASI SUKMA JAYA 82.00 41.00 78.00 19.50 80.00 20.00 80.50 A Pass

5 010002400230 KALENA SHEKIRA SATAR 89.00 44.50 79.00 19.75 84.00 21.00 85.25 A Pass

6 010002400231 LUSIANIS FATMA SUGIARTO 89.00 44.50 88.00 22.00 86.00 21.50 88.00 A Pass

7 010002400232 MUHAMMAD NAUFAL FATONI 80.00 40.00 80.00 20.00 80.00 20.00 80.00 A Pass

8 010002400233 MUHAMMAD BADRUL ZAMAN MANSUR 91.00 45.50 88.00 22.00 85.00 21.25 88.75 A Pass

9 010002400234 MUHAMMAD NAUFAL AL-FAIZ 89.00 44.50 80.00 20.00 84.00 21.00 85.50 A Pass

10 010002400235 NAILA ARAFAH ALILATULBARIZA 89.00 44.50 89.00 22.25 89.00 22.25 89.00 A Pass

11 010002400236 NAYARA ZAHRA SAKINA 80.00 40.00 78.00 19.50 82.00 20.50 80.00 A Pass

12 010002400237 NINA ANISSA MULYANI 89.00 44.50 90.00 22.50 88.00 22.00 89.00 A Pass

13 010002400238 OLIVIA AMANDA 89.00 44.50 86.00 21.50 86.00 21.50 87.50 A Pass

14 010002400239 PRADIPTA BRATASENA 89.00 44.50 84.00 21.00 86.00 21.50 87.00 A Pass

15 010002400240 RABZARIQHA SYAHWINA 89.00 44.50 89.00 22.25 85.00 21.25 88.00 A Pass

16 010002400241 REVAL GIBRAN RIZIEQ 82.00 41.00 78.00 19.50 80.00 20.00 80.50 A Pass

17 010002400242 ROSAVINA ELVIRA ANDIANI 89.00 44.50 87.00 21.75 88.00 22.00 88.25 A Pass

18 010002400243 SHAREEN ALIKA SULAEMAN 89.00 44.50 89.00 22.25 90.00 22.50 89.25 A Pass

19 010002400244 SHOFWA AZKIYA 89.00 44.50 88.00 22.00 86.00 21.50 88.00 A Pass

20 010002400245 SURYA SAPUTRA 89.00 44.50 87.00 21.75 85.00 21.25 87.50 A Pass

21 010002400246 SYAHNAZ SHAKILA ZUBER 89.00 44.50 85.00 21.25 84.00 21.00 86.75 A Pass

22 010002400247 VANYA HASYA SYAHRAIN 89.00 44.50 88.00 22.00 85.00 21.25 87.75 A Pass

23 010002400248 VIOLA AURELIA 89.00 44.50 92.00 23.00 86.00 21.50 89.00 A Pass

24 010002400249 WIDYA ARYANTI DEWANTO 80.00 40.00 84.00 21.00 75.00 18.75 79.75 A- Pass

25 010002400250 YAN NATHANAEL WORIWUN 92.00 46.00 86.00 21.50 85.00 21.25 88.75 A Pass

26 010002400251 YEHEZKIEL RAVAEL SIMANJUNTAK 89.00 44.50 87.00 21.75 89.00 22.25 88.50 A Pass



No NPM Nama Mahasiswa Tugas Ujian Tengah Semester Ujian Akhir Semester Nilai Total Huruf Status
Nilai 50.00 % Nilai 25.00 % Nilai 25.00 %

27 010002400252 ZAHRA TAQIANIA 89.00 44.50 87.00 21.75 85.00 21.25 87.50 A Pass

28 010002400253 ABIE SADEWA ALWI 70.00 35.00 77.00 19.25 82.00 20.50 74.75 B+ Pass

29 010002400254 AHMAD ZAKIY SUDAESY 89.00 44.50 88.00 22.00 90.00 22.50 89.00 A Pass

30 010002400255 ALIF ARSYA PHAREL GAYUANDA 70.00 35.00 85.00 21.25 82.00 20.50 76.75 B+ Pass

31 010002400256 ALYA MIRANDA RAMADHANI 89.00 44.50 84.00 21.00 82.00 20.50 86.00 A Pass

32 010002400257 AMELIA DWI INSANI 91.00 45.50 87.00 21.75 84.00 21.00 88.25 A Pass

33 010002400258 ANANDITA LARASATI PUTRI RIDWAN 89.00 44.50 88.00 22.00 85.00 21.25 87.75 A Pass

34 010002400260 ANGGI PUDAN C. SITUMORANG 89.00 44.50 88.00 22.00 90.00 22.50 89.00 A Pass

35 010002400261 ANNISA MEI SHARA 89.00 44.50 89.00 22.25 84.00 21.00 87.75 A Pass

36 010002400262 ARUMDATI PUTRI 92.00 46.00 86.00 21.50 80.00 20.00 87.50 A Pass

37 010002400263 AURELIA CALLULA ROSSI 89.00 44.50 90.00 22.50 85.00 21.25 88.25 A Pass

38 010002400264 AURELIA SHAFIRA SALSABILA 89.00 44.50 85.00 21.25 84.00 21.00 86.75 A Pass

39 010002400266 CHACHA VERONIKA BR.SIREGAR 89.00 44.50 87.00 21.75 85.00 21.25 87.50 A Pass

40 010002400268 CHRISTIAN ADVENDO SIAHAAN 89.00 44.50 88.00 22.00 84.00 21.00 87.50 A Pass

41 010002400270 DEVA FREDLINA GAVRILA 89.00 44.50 84.00 21.00 80.00 20.00 85.50 A Pass

42 010002400271 DIMAS ATHA ABRAR TRIYONO 91.00 45.50 88.00 22.00 85.00 21.25 88.75 A Pass

43 010002400272 DIMAS TRI RAMADHAN 89.00 44.50 85.00 21.25 82.00 20.50 86.25 A Pass

44 010002400273 DIRA HARTAWAN 89.00 44.50 88.00 22.00 86.00 21.50 88.00 A Pass

45 010002400274 DIVIAN ABEDNEGO LAOLI 89.00 44.50 82.00 20.50 88.00 22.00 87.00 A Pass

46 010002400275 EARLY KEYSHA SYIFA RASYID 89.00 44.50 89.00 22.25 82.00 20.50 87.25 A Pass

47 010002400276 ERIKA WULANDARI 89.00 44.50 88.00 22.00 88.00 22.00 88.50 A Pass

48 010002400277 EUNIKE AUDREY SARAGIH 89.00 44.50 92.00 23.00 89.00 22.25 89.75 A Pass

49 010002400278 FANZA SETIO SIREGAR 91.00 45.50 86.00 21.50 82.00 20.50 87.50 A Pass

50 010002400279 FAZIRA ZARMEN TANJUNG 89.00 44.50 84.00 21.00 86.00 21.50 87.00 A Pass

51 010002400280 FELIX CONSTANTINE 91.00 45.50 84.00 21.00 84.00 21.00 87.50 A Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B



65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


